
+

Z

AKČNÍ NABÍDKA 22. 6. – 16. 8. 2020

Lékárny

PRO VAŠE BEZPEČÍ NEJEN PŘI CESTOVÁNÍ

HEMOROIDYBOLEST

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. 

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje paracetamol.

L
é

čiv
ý p

říp
rave

k k re
ktáln

ím
u

 p
o

d
án

í. 
Č

těte p
ečlivě p

říb
alo

vý leták.

Panadol Extra Novum 
500 mg/65 mg
30 tablet

Procto-Glyvenol® 400 mg 
+ 40 mg
10 čípků

•  Proti mírné až středně 
silné bolesti hlavy, 
zubů, migréně, 
při menstruačních 
bolestech, bolestech 
svalů a kloubů. 

•  Snižuje horečku.

•  Lék pro místní léčbu vnějších a vnitřních hemoroidů.-14% -18%

89,- 155,-
103,- 190,-

Premium Diosmin 
Micronized FORTE
60 tablet

•  Vysoká dávka 
mikronizované 
purifikované směsi 
diosminu 500 mg 
a hesperidinu 50 mg.

•  Aescin pro správnou 
činnost cévního 
systému dolních 
končetin. Běžná cena 2 ks 498 Kč 

(1 tableta = 2,08 Kč)

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

S KARTOU 
Více výhod

249,-
Ušetříte 249 Kč

Cena za 2 ks

60+60 
tablet

V akci také 
Panadol Novum 500 mg, 
24 tablet, za 38 Kč 35 Kč.

V akci také 
Procto-Glyvenol® 50 mg/g + 20 mg/g, 
rektální krém 30 g, za 190 Kč 159 Kč.

BOLEST

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. O

b
sah

u
je ib

u
p

ro
fe

n
.

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

Brufen®
100 tablet
•  Poskytuje úlevu 

od bolesti hlavy, zad, 
kloubů i zubů.

•  Pomáhá při podvrtnutí, 
natažení svalů a působí 
protizánětlivě.

-21%

S KARTOU 
Více výhod

129,-
V akci také 
Brufen®, 30 tablet, 
za 74 Kč 59 Kč.

139,-
164,-

DESINFEKČNÍ
GELY

znáte 
z TV



Více 
výhod

IMUNITA

-18%

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Preventan® Quattro
24 tablet
•  Pro Vaši bezstarostnou dovolenou.
•  Originál s obsahem patentované látky 

ProteQuine® a vitaminu C, který přispívá 
k normální funkci imunity.

•  Více látek v jedné tabletě, navíc 
laktoferin a silice.

•  K akutnímu užití.

179,-
219,-

V akci také 
Preventan® Quattro citronová příchuť, 24 tablet,
za 219 Kč 179 Kč. (1 tableta = 7,46 Kč)

(1 tableta = 7,46 Kč)

ZAŽÍVÁNÍ

P
ře

d
 u

žitím
 čtěte p

ečlivě p
říb

alo
vý 

leták. H
ylak fo

rte je lé
čiv

ý p
říp

rave
k

k vn
itřn

ím
u

 u
žití. 

Hylak® forte
perorální roztok 100 ml

•  Jedinečný lék na obnovu střevní 
mikroflóry.

•  Vhodný pro dospělé, děti i kojence.

159,-
200,-

Nemáte ještě svou kartu Více výhod? 
Založíme Vám ji v lékárně na počkání. 
Nebo se jednoduše registrujte 
na www.magistra.cz

Získejte VÍCE 
s Magistra kartou 
Více výhod

%

DÁREK K NAROZENINÁM A SVÁTKU

REZERVACE LÉKŮ ONLINELékárny

DoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučíme Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co mamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamince nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým dětemdětemdětemdětemdětemdětem

Více 
výhod

ZAŽÍVÁNÍ

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Antimetil® 

30 tablet
•  Extrakt ze zázvoru 

v unikátní koncentraci.
•  Zázvor přispívá k zachování 

klidného trávení.
•  Vhodný 

pro pohodové 
cestování, 
při změně 
obvyklých 
stravovacích 
návyků (např. 
na dovolené) 
i v průběhu 
těhotenství.

-17%

99,-
119,-

(1 tableta = 3,30 Kč)

PÁLENÍ ŽÁHY

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití.

O
b

sah
u

je o
m

e
p

razo
l.

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

Helicid® 20
14 enterosolventních 
tvrdých tobolek
•  Účinná pomoc při pálení žáhy.
•  Snižuje množství kyseliny, 

která se tvoří ve Vašem žaludku.
•  Stačí jedna tableta denně.

125,-
149,-

PRŮJEM

-10% L
é

k k ro
zp

u
ště

n
í v ú

ste
ch

. O
b

sah
u

je 
lo

p
e

ram
id

-h
yd

ro
ch

lo
rid

. Č
těte 

p
ečlivě p

říb
alo

vý leták. 
R

e
klam

a n
a lé

čiv
ý p

říp
rave

k.

Imodium® Rapid 2 mg 
12 tablet dispergovatelných v ústech

RYCHLÁ POMOC PŘI PRŮJMU
•  Okamžitě se rozpouští na jazyku 

a přináší rychlou úlevu.
•  Není nutné zapíjet vodou.
•  Má příjemné mátové aroma.
•  K léčbě akutního a chronického průjmu.
•  Neovlivňuje přirozenou střevní mikroflóru.

159,-
176,-

V akci také 
Imodium®, 20 tvrdých tobolek, za 187 Kč 159 Kč.

ZAŽÍVÁNÍ

-12%

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití.

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

Iberogast® 
kapky 20 ml
•  Nadýmání? Křeče? Bolest žaludku? 

Pocit plnosti? Nevolnost? Pálení žáhy?
•  1 řešení na 6 zažívacích potíží!
•  Unikátní léčivý přípravek z 9 bylin.

V akci také Iberogast®, kapky 50 ml, za 385 Kč 339 Kč.

L.CZ.MKT.CC.02.2020.1830

169,-
191,-

KDYŽ ZLOBÍ 
ZAŽÍVÁNÍ

Grilování, pikniky, dovolená. To vše k létu 
prostě patří. Co dělat, když se objeví 
trávicí potíže, nebo jak jim předcházet? 
Základem je volit spíše lehčí pokrmy 
rozdělené do menších porcí a  vyhýbat 
se dráždivým potravinám. Pokud nás 
již pocit těžkého žaludku či pálení 
žáhy zasáhl, je možné sáhnout po 
antacidech či přípravku s  obsahem 
omeprazolu. V  případě mírných křečí, 
nadýmání a  pocitu těžkého žaludku 
existují komplexní přípravky s extrakty 
bylin, které ulevují od těchto projevů. 
Průjem lze řešit dietou, probiotiky 
či nasazením přípravků se střevní 
dezinfekcí v případě infekčního průjmu 
či s  obsahem loperamidu při dietní 
chybě.

Více než polovina léků bez doplatku.

-23%

S KARTOU 
Více výhod

115,-

-26%

S KARTOU 
Více výhod

149,-

B-komplex FORTE 
30 tablet

•  Vitamin B6 pro podporu správné 
látkové výměny a využití energie 
z živin a podporu tvorby 
červených krvinek.

•  Pro správnou funkci nervového 
systému a psychických funkcí.

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy
.

Běžná cena 2 ks 110 Kč 

(1 tableta = 
0,92 Kč) S KARTOU 

Více výhod

55,-
Ušetříte 55 Kč

30+30 
tablet

Cena za 2 ks



Letní tipy do přírody i na cesty.
Lékárny

ALERGIE

-16%

L
é

k k ap
likaci d

o
 o

čí O
b

sah
u

je 
aze

lastin
 h

yd
ro

ch
lo

rid
.

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

Allergodil® oční kapky
roztok 6 ml

•  Léčí příznaky alergického zánětu 
spojivek, včetně případného zánětu 
nosní sliznice.

•  Od 4 let 
věku.

159,-
189,-

V akci také 
Allergodil® nosní sprej, roztok 10 ml, 
za 209 Kč 169 Kč. 

OŠETŘENÍ RAN

Z
d

ravo
tn

ick
ý p

ro
stře

d
e

k.

AlfaSilver
sprej 50 ml
Na odřeniny, popáleniny 
a další druhy ran 3 v 1: 
•  Chrání před infekcí, 

kryje ránu (nahradí 
náplast).

•  Urychluje hojení.
•  Nepálí a ránu zahojí.
•  Jednoduchá 

a rychlá pomoc 
ve spreji.

•  S ionizovaným 
stříbrem.

-18%

179,-
219,-

PÉČE PO OPALOVÁNÍ

K
o

sm
etick

ý p
říp

rave
k.

Panthenol Omega
Chladivá pěna ve spreji 
10%  150 ml

•  Přináší úlevu sluncem 
podrážděné pokožce 
díky obsahu 10 % 
D-panthenolu.

•  Příjemně chladí.
•  Účinně zklidňuje 

a napomáhá 
regeneraci 
pokožky po 
opalování.

•  Díky spreji se snadno 
aplikuje na celé tělo.

169,-
179,-

V akci více druhů, 
informujte se ve své lékárně.

REPELENT

P
o

užívejte b
io

cid
y b

ezp
ečným

 zp
ůso

b
em

. 
P

řed
 p

o
užitím

 si vžd
y p

řečtěte 
označení a info

rm
ace o p

říp
ravku

.

Repelent PREDATOR 
FORTE sprej 150ml
•  Obsah účinné látky: DEET 24,9 %
•  Repelentní spray proti 

komárům a klíšťatům.
•  Aplikace na pokožku i oděv.
•  Zvýšený obsah účinných látek, 

doba účinnosti 4–6 hodin.
•  Vhodné pro děti od 2 let.
•  100% dávkování ve svislé 

i vodorovné poloze.

149,-
169,-

V akci také 
Repelent PREDATOR 
JUNIOR, sprej 150 ml, 
za 218 Kč 189 Kč 
a Repelent PREDATOR 
BIO, sprej 150 ml, 
za 248 Kč 189 Kč.

-24%

S KARTOU 
Více výhod

129,-

PŘÍRODNÍ ODPUZOVAČE KLÍŠŤAT A KOMÁRŮ

-17%

K
o

sm
etick

ý p
říp

rave
k.

KlíštěStop tonikum 100 ml 
v rozprašovači
•  100% přírodní přípravek, 

který díky použití 
účinných rostlinných 
silic výrazně snižuje 
pravděpodobnost 
přisátí klíštěte.

•  Tonikum pokožku 
příjemně osvěžuje.

•  Lihová báze umožňuje 
aplikaci na pokožku 
i oděv, bez rizika 
vzniku skvrn 
na oblečení.

199,-
239,-

V akci také KomárStop, tonikum 100 ml v rozprašovači, 
za 239 Kč 219 Kč.

V akci také Cosmos® Klasická netkaná textilní, 
1 m × 8 cm, za 44 Kč 35 Kč.

V akci také Cosmos® Klasická textilní, 
1 m × 8 cm, za 44 Kč 35 Kč.

V akci také Cosmos® Klasická 
voděovolná, 1 m × 8 cm, za 44 Kč 35 Kč.

-22%

30,-
38,-

Z
d

ravo
tn

ické p
ro

stře
d

k
y.

Klasická z netkané textilie
1 m × 6 cm

•  Náplast z bílé 
netkané textilie 
k ošetření 
drobných 
poranění.

•  K dostání 
nedělená 
ve dvou 
velikostech.

•  Pevná 
textilní 
náplast 
z odolného 
materiálu 
k ošetření 
drobných 
poranění. 

•  K dostání 
nedělená 
ve dvou 
velikostech.

•  Náplast 
odolná vůči 
vlhkosti 
a vodě. 

•  K dostání 
jako nedělená 
ve dvou 
velikostech.

Klasická textilní
1 m × 6 cm

Klasická voděodolná
1 m × 6 cm

-22%

30-
38,-

-22%

30-
38,-

COSMOS® KLASICKÉ NÁPLASTI ZA DOBROU CENU SPOLEHLIVĚ OŠETŘÍ KAŽDÉ DROBNÉ PORANĚNÍ

CÉVY

-19%

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití.

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

ASCORUTIN®
50 potahovaných tablet
•  Léčí zvýšenou lomivost a propustnost 

krevních vlásečnic při nedostatku 
vitaminu C  v organismu. 

•  Vhodný od 3 let.

69,-
85,-

K
o

sm
etické p

říp
ravk

y.

Ecopure 
Antibakteriální 
čisticí gel 
na ruce
50 ml

•  S esenciálním 
olejem z tymiánu.

•  Použití bez vody.
•  Zanechává 

pokožku hebkou 
a vyživenou.

•  Hygienický gel 
na ruce 
s antibakteriální 
přísadou.

NaturVit 
care 
Hygienický 
gel na ruce
150 ml150 + 50 ml

Běžná cena 258 Kč (150 + 50 ml)

S KARTOU 
Více výhod

149,-
Ušetříte 109 Kč

Cena za tutosadu

-11%

S KARTOU 
Více výhod

159,-

BOLEST ZAD, SVALŮ A KLOUBŮ

L
é

k k vn
ě

jším
u

 p
o

u
žití. 

O
b

sah
u

je d
iklo

fe
n

ak e
p

o
lam

in
. 

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

Flector® EP Tissugel
2 ks transdermální náplasti

•  Léčivá náplast proti bolesti, zánětu 
nebo otoku pohybového aparátu.

•  Účinkuje přímo v místě aplikace.
•  Dávkování je 1–2 náplasti denně. -23%

99,-
129,-

V akci také Flector® EP Tissugel, 10 ks 
transdermální náplasti, za 472 Kč 369 Kč.



NOVINKA

K
os

m
et

ic
ký

 p
říp

ra
ve

k 

Vysoký podíl  
ESCINU

Vhodný pro osoby:

• S dědičnou dispozicí výskytu křečových žil a zánětu žil.
• V sedavém zaměstnání nebo naopak dlouho stojící.
• S nadváhou, kdy dochází k většímu zatěžování 

žilního systému.
• Pro těhotné a kojící s křečovými žilami 

nebo otoky dolních končetin.

Pro nohy lehké  
jako pírko!

-30%

139,-
199,-

Rychlá úleva při pocitu 
těžkých nohou, oteklých lýtek 
a kotníků s chladivým efektem.

C
H

L
A

D IVÝ E

FE
K

T

PARABENU, PARFÉMŮ, 
SULFÁTŮ A BARVIVBEZ 

100% přírodní olivový ušní sprej:
• S mátovou silicí pro pravidelnou ušní hygienu.
• Přirozeným způsobem rozpouští a odstraňuje přebytečný ušní maz.

Bezpečná náhrada ušních tyčinek. Vhodné pro dospělé a děti od 3 měsíců.
Pro pravidelnou 

hygienu ucha
Při nadměrné tvorbě 

ušního mazu
Pro osoby používající 

naslouchadla
Preventivně pro plavce a osoby 

věnující se vodním sportům

AUDIXOL 

Šetrná, 
bezpečná 
a účinná 
péče o uši.

Oliva

Zdravotnický prostředek

10
0%

 p
řír

od
ní olivový olej s m

átou

-29%

99,-
139,-

Více 
výhod

S rezervací přes mobilní aplikaci
                                  Moje Magistra ušetříte.



Získejte více výhod 
         s Magistra kartou. Lékárny

INTIMNÍ PÉČE PRO ŽENY

-7%

K
o

sm
etick

ý p
říp

rave
k.

Lactacyd Pharma 
Zklidňující
250 ml
•  Kompletní řada 

přípravků pro intimní 
hygienu žen.

•  Obohaceny o přírodní 
kyselinu mléčnou, 
bez mýdla a alkoholu.

•  Mírně kyselé pH 
pomáhá udržovat 
rovnováhu intimních 
partií.

•  Gynekologicky 
testováno, 
pro každodenní použití.

149,-
161,-

V akci více druhů, informujte se ve své lékárně.

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. 

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

Wobenzym® 
300 enterosolventních 
tablet + rouška

•  Urychluje hojení 
po úrazech a operacích.

•  Pomáhá při opakovaných 
zánětech dýchacích 
cest bakteriálního 
i virového původu.

•  Působí proti otokům 
a zánětům kloubů.

PROBIOTIKA

-17%

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Biopron® Forte
30+10 tobolek
•  Komplex živých probiotik 

se S. boulardii a prebiotiky.
•  Vaše denní dávka života, 

nejen na cesty.

249,-
299,-

V akci také 
Biopron® Baby+, kapky 10 ml, 
za 399 Kč 339 Kč (1 ml = 33,90 Kč) 
a Biopron® Laktobacily BabyBifi+, 
30 tobolek, za 199 Kč 169 Kč. (1 tobolka = 5,63 Kč)

(1 tobolka = 
6,23 Kč)

znáte 
z TV

INTIMNÍ PÉČE PRO ŽENY

Z
d

ravo
tn

ick
ý p

ro
stře

d
e

k.

Beliema® Effect
10 tablet
•  Vaginální 

tablety 
s laktobacily 
a kyselinou 
mléčnou.

•  Vhodné při 
kvasinkové 
i bakteriální 
infekci.

-18%

229,-
279,-

V akci také 
Beliema® Expert Intim, gel 200 ml, za 179 Kč 149 Kč, 
Beliema® Active Control Intim, gel 200 ml, 
za 119 Kč 99 Kč a Beliema® ProSensitive Intim, 
gel 200 ml, za 119 Kč 99 Kč. (Kosmetické přípravky.)

KVASINKOVÁ INFEKCE

K
o

m
b

in
o

vaný lék: tab
leta k ap

likaci 
d

o
 p

o
chv

y a krém
 v vn

ějším
u u

žití. 
O

b
sah

u
je klo

trim
azo

l. 
Č

těte p
ečlivě p

říb
alový leták.

Canesten® GYN Combi 
Pack 1 vaginální tableta 
+ 20 g krému
Jediná vaginální tableta 
Vás zbaví kvasinkové infekce.
•  1× aplikace pomocí hygienického aplikátoru.
•  Od nepříjemných 

vnějších příznaků 
uleví krém.

239,-
279,-

V akci také Canesten® Gyn 1 den, 
1 vaginální tableta, za 239 Kč 209 Kč.

L.CZ.MKT.CC.01.2018.1297 -22%

S KARTOU 
Více výhod

219,-

S KARTOU 
Více výhod

999,-

Rezervace léků i e-receptů
Ušetřete si dvojí cestu do lékárny.

Super slevy a akce
Žádná sleva už Vám neuteče.

Věrnostní karta v mobilu
Plastovou kartu nechte doma.

Navigace a kontakty na lékárny
Aktuální informace a snadná orientace díky GPS.

Mobilní 
aplikace 

Moje 
Magistra 

… do lékárny
jděte

na jistotu

Stáhněte
a rezervujte

si vše
dopředu



JAK NA INTIMNÍ POTÍŽE?
V  teplém počasí dbejte na zvýšenou 
hygienu. Při cestování můžete využít 
intimních gelů či ubrousků a  volit spíše 
bavlněné prodyšné spodní prádlo.

Preventivně pro podporu vaginální 
mikroflóry či v  případě lehkých 
gynekologických potíží jsou vhodné 
zaváděcí vaginální přípravky s  obsahem 
probiotik  – účinek lze podpořit užitím 
probiotik ve formě tobolek. V  případě 
svědění a  výtoku jsou účinné přípravky 
s  obsahem antimykotik klotrimazolu 
či ekonazolu. Pokud potíže neustupují 

do 5 dnů či se zhoršují, je vždy vhodné 
vyhledat lékaře.

U  podezření na počínající zánět 
močových cest je kromě již výše 
zmíněných doporučení vhodné doplnit 
dostatečné množství tekutin, odpočívat 
a  dbát na udržení tepla v  oblasti ledvin. 
Z  doplňků stravy existují přípravky 
s obsahem manózy a výtažků z brusinek, 
které zabraňují přichycení některých 
bakterií na stěny močových cest.

V  případě, že se objeví teplota, bolest 
při močení, krev v  moči, či pokud potíže 
přetrvávají více než 5 dní, je vždy nutné 
vyhledat lékaře.

BRUSINKA A D-MANOSA

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Uroval® Manosa Akut 
10 tablet
•  Vysoká koncentrace obsažených látek: 

50 mg PAC (proanthokyanidinů) 
v denní dávce.

•  Kombinace extraktu kanadských 
brusinek a D-manosy.

•  Vhodné také pro těhotné 
a kojící 
ženy.

(1 tableta = 
18,90 Kč)

V akci také 
Uroval® Mega Brusinka sirup forte, 200 ml, 
za 219 Kč 199 Kč (1 ml = 0,99 Kč) a Uroval® D-manosa, 
15 sáčku, za 249 Kč 199 Kč (1 sáček = 13,27 Kč).

199,-
229,-

Lékárny

DoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučíme Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co mamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamince nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým dětemdětemdětemdětemdětemdětem

Více 
výhod

-17%

S KARTOU 
Více výhod

189,-



Pokud Vám lékař zvýšenou hladinu cukru v krvi objeví, čeká Vás řada režimových 
opatření (změna stravovacích návyků, omezení alkoholu, hlídání si tělesné hmotnosti).  
Také Vám mohou být nápomocni volně prodejné doplňky stravy, které omezují chuť 
na sladké a přispívají ke snížení hladiny cukru v krvi. Mezi nejčastější patří přípravky  
s gurmarem a chrómem.

PRVNÍ POMOC PŘI REGULACI KREVNÍHO CUKRU
ČÍM JE PREMIUM GURMAR TAK VÝJIMEČNÝ?
• Obsahuje o 25 % více přírodního extraktu Gymnema sylvestre (čili gurmaru) v 1 kapsli.*

• Navíc obohaceno o chróm v organické formě, která je nejlépe vstřebatelná.

• Gurmar snižuje chuť na sladké a tím napomáhá při redukci tělesné hmostnosti.

• Gurmar a chrom přispívají k udržení normální hladiny cukru v krvi.
-22%

179,-
229,-

D
oplněk stravy

*oproti přípravku Gurmar Mitte

Rádi si pochutnáváte na 
sladkém? Váha už také 

není, co bývala? Možná Vás 
to ještě nenapadlo, ale ve spojito-

sti se stresem, únavou a nedostatečným pohy-
bem se jedná o nejčastější signály zvýšené hladiny cukru v krvi.

�������

NEJNIŽŠÍ 
CENY

NEJNIŽŠÍ 
CENY

MÁTE CUKR 
   V POŘÁDKU?

Premium GURMAR, 60 kapslí (1 kapsle = 2,98 Kč)

S kartou Více výhod dárek k Vašim narozeninám i svátku.

Kompletní seznam více než 200 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz

Tato akční nabídka platí ve vybraných lékárnách sítě Magistra:

Najděte si svou lékárnu na www.magistra.cz

Více než 
200× 
v ČR

Bechyně, lékárna Libušina, Libušina 163, 380 120 513; Benešov u Prahy, lékárna Green Park , Karla Nového 2391, 606 081 439; Bernartice, lékárna U sv. Martina, Bernartice 33, 382 585 225; Beroun, 
lékárna BETA sídliště, Švermova 1591, 313 129 439; Bílina, lékárna Salvia, Seifertova 5, 417 823 077; Brandýsek, lékárna Brandýsek, Slánská 169, 730 778 111; Černošice, lékárna U Bílého medvěda, 
Riegrova 240, 730 778 085; Česká Lípa, lékárna Na Náměstí, Nám. T. G. M. 164, 487 521 045; Česká Lípa, ČLS s.r.o, lékárna Špičák, 28.října 3004, 487 520 031; České Budějovice, lékárna U Tří lvů, U Tří 
lvů 4, 386 321 184; Český Dub, lékárna Český Dub, nám. B. Smetany 10, 485 147 053; Čkyně, lékárna Čkyně, Čkyně 301, 388 423 527; Děčín, lékárna Želenice, Želenická 26, 412 539 294; Děčín, lékárna Na 
Prokopce, Prokopa Holého 139/21, 412 514 173; Děčín IX, lékárna Bynov, Jindřichova 337, 412 544 356; Doksy, lékárna Aurum, Tovární vrch 78, 487 525 856; Doksy, Lékárna U Matky Boží, nám. Republiky 
44, 487 872 474; Dolní Bousov, lékárna Dolní Bousov s.r.o., Zahradní 616, 774 217 878; Dubá, lékárna Na Náměstí Dubá, náměstí T. G. M. 139, 487 870 139; Frýdlant, lékárna Tilia, Nám. TGM 94, 482 311 367; 
Harrachov, lékárna Harrachov, Harrachov 623, 481 529 279; Cheb, lékárna Evropská, Evropská 1566/41, 354 431 300; Chomutov, Zelená lékárna, Školní 1790, 474 628 444; Jablonec nad Nisou, lékárna 
Mánesova, Mánesova 2911/70, 483 314 705; Jesenice, lékárna Cedr, Budějovická 59, 241 931 198; Jílové u Děčína, lékárna Jílové, Mírové náměstí 220, 412 550 202; Jindřichův Hradec, lékárna Diana, 
sídliště Vajgar 724/III, 384 324 223; Jirkov, lékárna U Zlatého jelena, nám. Dr. E. Beneše 108, 474 659 937; Kardašova Řečice, lékárna Benátky, Benátky 672; Karlovy Vary, lékárna Salvus, Bezručova 1098/10, 
353 221 808; Kladno, lékárna Jalta, Náměstí Jana Masaryka 3113, 312 240 783; Kladno-Kročehlavy, lékárna U Zlatého draka, Unhošťská 2533, 312 680 774; Kolín II, KOLÍNSKÁ LÉKÁRNA, Politických 
vězňů 40,  321 713 813; Kralupy nad Vltavou, lékárna Lobeček, Dr. E. Beneše 827, 315 741 642; Krásná Lípa, lékárna Krásná Lípa, Křinické Náměstí 12, 412 383 100; Kutná Hora, lékárna U Zlatého hada, 
Masarykova 596, 327 514 519; Lochovice, OOVL- L Veronika - Lochovice, Lochovice 308 , 311 514 801; Lomnice nad Lužnicí, lékárna Salvia, 5. května 106, 384 792 212; Lomnice nad Popelkou, lékárna 
Trio JSC Group s.r.o., Obránců míru 866, 481 671 900; Lovosice, lékárna U Zlatého hada, Školní 399/12, 416 532 710; Lubenec, Lubenecká lékárna, Karlovarská 146, 415 211 899; Lysá nad Labem, lékárna 
Šporkova, Masarykova 176, 325 551 059; Milovice, lékárna v Italské, Italská 704, 325 511 399; Mladá Boleslav, lékárna Centrálka, nám. Míru 17, 326 326 144; Mníšek pod Brdy, lékárna U Matky Boží, 
Komenského 886, 318 592 258; Most, lékárna Arnika, Moskevská 508, 476 703 853; Most, lékárna Mofa, Višňová 1008/1, 478 618 542; Nová Včelnice, OOVL Apis, Na Hliněnce 457, 384 394 225; Nový Bor, 
lékárna U Zlatého lva, Třída T. G. M. 42, 487 723 087; Nymburk, lékárna Na Valech, Velké Valy 237, 325 512 697; Osečná, OOVL - L Český Dub, Svatovítské náměstí 103, 485 179 041; Planá nad Lužnicí, 
lékárna Planá nad Lužnicí, Čs. armády 250, 381 292 455; Poděbrady, Nová lékárna, Havlíčkova 53, 325 615 694; Plzeň, lékárna Mateřídouška, Železničářská 353/45, 377 423 139; Plzeň, lékárna Mediloco, 
Sokolovská 77, 377 524 508; Praha 1 - Nové Město, lékárna Těšnov, Těšnov 1163/5, 236 043 134; Praha 3, Lékárna, Vinohradská 1713/196, 271 732 489; Praha 3 - Žižkov, lékárna Sv. Anna, Luční 2776/7a, 
722 927 707; Praha 4, lékárna Metro Háje, Opatovská 874, 267 914 059; Praha 4, lékárna U sv. Pankráce, Na Pankráci 99, 241 405 689; Praha 4 - Michle, lékárna BB Centrum, Želetavská 1447/5, 241 485 
975; Praha 4,  lékárna Metro Opatov, Chilská 1;  Praha 4, lékárna Opatov, Bohúňova 1550, 730 840 150; Praha 4, Magistra lékárna U Polikliniky, Československého exilu 30, 730 840 250; Praha 4 -Kunratice, 
lékárna U krále Václava, K Libuši 57/30, 244 912 587; Praha 5, lékárna Melissa Košíře, Musílkova 1/302, 257 216 579; Praha 5, lékárna NEXT, Nádražní 762/32, 702 243 770; Praha 5 - Zbraslav, lékárna 
Nová Poliklinika, Elišky Přemyslovny 1325, 257 310 244; Praha 5 Barrandov, lékárna Poliklinika Barrandov, Krškova 807/21, 222 210 573; Praha 6, lékárna Hanspaulka, Krocínovská 3/801, 233 332 854; 
Praha 6, lékárna Na Letišti, terminál 2 sever, Aviatická 1039/6, P. O. BOX 18, 224 240 604; Praha 6 - Břevnov, lékárna U Kaštanu, Bělohorská 132, 220 513 838; Praha 9, lékárna Královka, Veltruská 558/29, 
286 880 001; Praha Nové Butovice, lékárna Elie, Bucharova 2657/12, 733 437 037; Prachatice, lékárna VILA, Nemocniční   378, 606 784 040; Příbram, lékárna Veronika, Žežická 597, 326 

550 050; Rakovník, lékárna U zlatého lva, Tyršova 737, 313 512 648; Rudná, lékárna Rudná, Masarykova 125/59, 311 670 112; Rychnov u Jablonce 
n.N., lékárna Rychnov, Čechova 494, ; Skalná, Výdejna Skalná, Sportovní 9, 354 422 411; Slaný, lékárna 203-02, s.r.o., Masarykovo náměstí 135, 

312 522 251; Smečno, lékárna Smečno, T.G.Masaryka 6, 312 547 877; Stráž nad Nežárkou, lékárna Diana - výdejna Stráž, náměstí Emy Destinnové 8, 
384 389 564; Strmilov, lékárna Tilia, Náměstí 269, 384 392 486; Suchdol nad Lužnicí, lékárna U Panny Marie pomocné, 28. října 459, 384 781 155; Šluknov, 
lékárna Herba, Nám. Míru 149, 412 386 515; Štětí, lékárna Pod Lipami, Nové Náměstí 137, 416 812 110; Teplá u Toužimi, OOVL - L Tilia, Klášterní 237, 
353 392 228; Toužim, lékárna Tilia, Plzeňská 251, 353 312 060; Třeboň, lékárna U Růže, Klofáčova 395, 730 840 221; Týn nad Vltavou, lékárna Malostranská, 
Orlická 400, 385 722 668; Týnec nad Labem, lékárna U Zlatého lva, Masarykovo nám. 74, 321 781 229; Ústí nad Labem, lékárna Neštěmice, Mlýnská 558, 
472 731 667; Ústí nad Labem, lékárna Stříbrníky, Stříbrnická 3034/10a, 472 717 213; Úžice, OOVL Úžice (lékárna Pod Štítem, Veltrusy), Nádražní 200, 
315 782 128; Veltrusy, lékárna Pod Štítem, Palackého 253, 315 781 110; Veselí nad Lužnicí, lékárna Salvia, Čs. armády 579, 381 581 082; Vlachovo Březí, lékárna 
U sv. Ducha, Nám. Svobody 2, 388 329 214; Zlonice, OOVL Zlonice, náměstí Pod Lipami 135, 604 224 848; Zruč nad Sázavou, lékárna Primavera, Náměstí Míru 
786, 327 531 183; Žatec, lékárna Na Jihu, Husova 2909, 415 748 199; Žatec, lékárna Na Náměstí, Obránců míru 165, 415 710 908



VITAMIN D

-15%

Ještě lepší ceny s kartou Více výhod.
Lékárny

PRO ZVÍŘATA

P
o

u
ze p

ro
 zvířata

. V
o

ln
ě p

ro
d

e
jn

ý 
vete

rin
árn

í lé
čiv

ý p
říp

rave
k. 

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

Dehinel® Plus flavour,
tablety pro psy
2 tablety
•  Dehinel plus odčervovací tablety 

pro psy.
•  Účinné proti oblým i plochým červům.
•  1 tableta 

na 10 kg.

-25%

59,-
79,-

V akci také 
Dehinel® Plus XL tablety pro psy, 2 tablety, za 179 Kč 139 Kč 
a Dehinel® 230 mg/20 mg potahované tablety pro kočky, 
2 tablety, za 99 Kč 79 Kč.

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

VIGANTOLVIT® 
Osteo  30 tablet
•  Nejvyšší dávka vitaminu D v kombinaci 

s vit. K2 a vápníkem. Pro kosti a svaly.
•  Pro aktivní lidi, sportovce i starší osoby.
•  Vitaminy D3 a K2 spolu s vápníkem 

přispívají ke zdraví kostí.
•  Vápník a vitamin 

D3 též podporují 
svalovou činnost.

169,-
199,-

(1 tableta = 5,63 Kč)

V akci také VIGANTOLVIT® D3 2000 I.U., 
60 tobolek, za 179 Kč 155 Kč. (1 tobolka = 2,58 Kč)

PROSTATA

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Prostenal® Control
90 tablet

•  Osvědčená péče 
pro zdravou 
prostatu a normální 
proud moči.

•  Saw palmetto 
a kopřiva 
dvoudomá 
pomáhají udržovat 
správnou funkci 
močového ústrojí 
a zdraví prostaty.

V akci také Prostenal® Night, 
60 tablet, za 499 Kč 409 Kč. (1 tableta = 6,82 Kč)

-14%

599,-
699,-

(1 tableta = 6,66 Kč)

znáte 
z TV

PAMĚT A KONCENTRACE

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Cognivia™ IQ
30 kapslí
•  Podpora koncentrace a paměti 

bezpečně i dlouhodobě!
•  Cognivia™ je první jedinečná kombinace 

2 druhů šalvěje – lékařské a levandulolisté.
•  Šalvěj levandulolistá podporuje pamět 

a koncentraci.
•  Šalvěj lékařská 

je účinný 
bylinný 
antioxidant.

•  Účinná 
od 1 hodiny 
až 6 hodin!

(1 kapsle = 5,30 Kč)

-20%

159,-
198,-

PRO ZVÍŘATA

P
o

u
ze p

ro
 zvířata

. V
yh

raze
n

é vete
rin

árn
í 

lé
čivé p

říp
ravky. O

b
sah

u
jí fi

p
ro

n
il. Č

těte 
p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

Fypryst® roztok 
pro nakapání na kůži
•  Spot-on přípravek pro psy a kočky, 

účinný proti blechám 
a klíšťatům.

89,-
od

V akci více druhů, informujte se ve své lékárně.

PÉČE O ZUBNÍ NÁHRADU

Z
d

ravo
tn

ick
ý p

ro
stře

d
e

k.

Corega Max Control 
40 g + Corega Tabs 
3 Minutes Daily 
cleanser 6 ks
•  Pro pevnou fixaci po dobu až 12 hodin.
•  Pomáhá bránit ulpívání zbytků 

jídla pod náhradou.
•  Přesná tryska pro lepší aplikaci.
•  Bez zinku.

119,-
122,-

V akci více druhů, informujte se ve své lékárně.

+ TABLETY

-14%

S KARTOU 
Více výhod

105,-

BEZ 
DOPLATKU

Více než POLOVINA 
léků BEZ DOPLATKU.*

* Více informací získáte v jednotlivých 
Magistra lékárnách nebo na www.magistra.cz.



BOLEST POHYBOVÉHO APARÁTU

-26%

NÁPLASTI

Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem či lékárníkem. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Běžné prodejní ceny přípravků vycházejí z obvyklých prodejních cen (mimo letákové akce) lékáren sítě Magistra. 
Běžné ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Za tiskové chyby neručíme. Tato konkrétní akční nabídka z daného letáku platí od 22. 6. – 16. 8. 2020 nebo do vyprodání či vydání zásob, pro lékárny uvedené v daném letáku.

Kompletní seznam více než 200 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz

PROSTATA, POTENCE A VITALITA

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Cemio RED3
90 kapslí

•  Nová generace péče 
o prostatu, potenci 
a vitalitu. 

•  Tři účinky v jedné 
kapsli denně.

•  Slivoň africká 
k podpoře zdraví 
prostaty, maca 
k podpoře sexuálního 
zdraví a sibiřský 
ženšen k podpoře 
vitality.

599,-
737,-

V akci také Cemio RED3, 60 kapslí, 
za 566 Kč 489 Kč. (1 kapsle = 8,15 Kč)

(1 kapsle = 6,17 Kč)

KLOUBY
D

o
p

ln
ě

k strav
y.

Cemio Kamzík®
60+30 kapslí
Švýcarský originál na KLOUBY, 
VAZY a ŠLACHY. 
•  Kolageny typu I a II v přirozené formě.
•  Vitamín C je důležitý pro správnou tvorbu 

kolagenu v kloubních chrupavkách.

419,-
500,-

(1 kapsle = 4,43 Kč)

BOLEST ZAD, SVALŮ A KLOUBŮ

L
é

k
y k vn

ě
jším

u
 p

o
u

žití. 
O

b
sah

u
jí ib

u
p

ro
fe

n
. 

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

NUROFEN® 200 mg 
léčivá náplast 
4 ks
•  Ulevuje od bolesti při namožení svalů, 

podvrtnutí či zhmoždění v oblasti 
kloubů.

•  Nepřetržité uvolňování ibuprofenu 
po dobu 24 hodin.

•  Diskrétní, flexibilní, 
neomezuje pohyb.

•  Jediná léčivá náplast 
s ibuprofenem.

•  Působí 
protizánětlivě.

-19%

209,-
259,-

V akci také 
NUROFEN® 200 mg léčivá náplast, 2 ks, 
za 159 Kč 129 Kč. 

KLOUBY, VAZY A ŠLACHY

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

GS Condro® DIAMANT
120 tablet

•  1 600 mg glukosamin sulfátu v denní 
dávce a DIAMANT FORTESCIN®. 

•  Vitamin C pro tvorbu kolagenní sítě 
kloubních chrupavek a menisků.

•  Aescin podporuje 
správné 
prokrvení 
kloubních 
pouzder, 
vazů a šlach.

-23%

599,-
774,-

(1 tableta = 
4,99 Kč)

HOŘČÍK

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Magnesium B-komplex 
Rapid 20 šumivých tablet

•  Plně rozpustná tableta 
(nezanechává 
usazeniny).

•  Vysoce vstřebatelná 
forma – citrát 
hořečnatý.

•  Slazeno stévií.
•  Bez barviv 

a umělých sladidel.
•  Citronová příchuť.

-20%

79,-
99,-

(1 šumivá tableta = 
3,95 Kč)

BOLEST/HOREČKA

Lék k vn
itřn

ím
u u

žití. O
b

sah
u

je ib
u

p
ro

fen
.  

Č
těte p

ečlivě p
říb

alový leták.

Ibalgin® 400
100 tablet
Účinné analgetikum:
•  Pomáhá při bolesti hlavy, zubů, zad, 

svalů, kloubů 
a menstruační 
bolesti, snižuje 
horečku a tlumí 
zánět.

•  Pro dospělé 
a dospívající 
od 12 let.

•  Růžový Ibalgin® 
je jen jeden.

139,-
159,-

-25%

49,-
65,-

-25%

49,-
65,-

BOLESTI ZAD, SVALŮ A KLOUBŮ

P
ře

d
 p

o
u

žitím
 čtěte p

ečlivě p
říb

alo
vý 

leták. O
lfe

n
, g

e
l je lé

čiv
ý p

říp
rave

k k 
zevn

ím
u

 p
o

u
žití. O

b
sah

u
jí ú

čin
n

o
u

 
látku

 d
iclo

fe
n

acu
m

 n
atricu

m
.

Olfen, gel
100 g

•  Rychle a účinně ulevuje od bolesti zad, 
svalů a kloubů.

•  S příjemným chladivým efektem.

159,-
189,-

Z
d

ravo
tn

ické p
ro

stře
d

k
y.

* O
b

sah
u

je b
e

n
zalko

n
iu

m
 ch

lo
rid

 9
6

0
 m

g
/m

2.

URGO Aqua-protect 
Omyvatelná náplast
20 ks

URGO Resistant 
Odolná náplast
20 ks

•  Chrání při kontaktu 
s vodou.

•  Hypoalergenní, 
pro vzduch 
propustná 
kusová náplast 
ke každodenní 
ochraně  
povrchových ran.

•  Antimikrobiální 
ochrana 
povrchových 
ran díky obsahu 
antiseptika 
v polštářku.*

•  Odolná ve všech 
situacích.

•  Hypoalergenní, 
textilní 
a oprodyšná 
kusová náplast 
k ochraně 
povrchových ran.

•  Antimikrobiální 
ochrana 
povrchových 
ran díky obsahu 
antiseptika 
v polštářku.*

-20%

-19%

-25% -21%

S KARTOU 
Více výhod

399,-

S KARTOU 
Více výhod

129,-

S KARTOU 
Více výhod

555,-
S KARTOU 
Více výhod

149,-
V akci více druhů, informujte se ve své lékárně.

V akci také 
Ibalgin® Duo 
Effect, krém 100 g, 
za 248 Kč 209 Kč.
Lék k vnějšímu použití.

TRÁPÍ VÁS BOLESTI 
  POHYBOVÉHO 
             APARÁTU?
Kombinujte:
•  přípravky pro výživu kloubů, šlach i vazů a hořčík jako prevenci;
•  lokální gely či náplasti s obsahem diklofenaku nebo ibuprofenu 

při místní bolesti – namazané místo nevystavujte přímému 
slunečnímu záření;

•  ibuprofen či paracetamol v tabletách při akutní bolesti.

Řekněte nám, co Vás bolí.
V každé lékárně speciálně vyškolený Expert na bolest.

L
é

k k vn
ě

jším
u

 p
o

u
žití. 

O
b

sah
u

je d
iklo

fe
n

ak e
p

o
lam

in
. 

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

Flalgo® 140 mg 
7 ks léčivé náplasti

•  K místní krátkodobé léčbě bolestí 
pohybového aparátu, např. podvrtnutí, 
natažení nebo zhmoždění.

•  Aplikuje se 1× denně.

369,-
499,-


